



KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

Line Tresselt

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
23. oktober 2013	4. oktober 2013	13/2958	4. oktober 2013

Avgjørelse i Karanteneutvalget – Line Tresselt

Karanteneutvalget viser til melding fra deg 4. oktober 2013.

Karanteneutvalget har besluttet at du, ved å gå fra stillingen som politisk rådgiver i Forsvarsdepartementet til stilling som konsulent/kommunikasjonsrådgiver i Geelmuyden.Kiese, skal ha karantene i tre måneder fra fratreden i stillingen 16.10.2013 til og med 15. januar 2014. Du ilegges videre tre måneder saksforbud regnet fra utløpet av karanteneperioden, det vil si til og med 15.april 2014.

Karanteneutvalgets vurdering er at du i stillingen som politisk rådgiver har tilegnet deg kompetanse og innsikt som kan gi Geelmuyden.Kiese særlige fordeler. Karantene og saksforbud er etter Karanteneutvalgets vurdering nødvendig for å forhindre at tilliten til forvaltningen svekkes. Saksforbudet omfatter saker og oppdrag som gjelder Forsvarsdepartementet som virksomhet, underliggende og tilknyttede virksomheter. Saksforbudet omfatter også forsvarsindustrien.

Karantene innebærer at du ikke kan ha kontakt med Geelmuyden.Kiese i karanteneperioden. Den eneste kontakten som tillates er av helt praktisk art som typisk skjer nokså nær tiltredelsestidspunktet for å forberede tiltredelsen for eksempel innlevering av skattekort m.v.

Det gis full lønnskompensasjon tilsvarende lønn på fratredelsestidspunktet, for karantenetiden, med tillegg av feriepenger.

Det minnes ellers om informasjonsplikten som fremgår av punkt 4 i retningslinjene der det fremgår at en politiker, i ett år etter fratreden, har informasjonsplikt om alle stillinger som kan være problematiske i forhold til retningslinjene.

Med hilsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Thormod Narum'.

Thormod Narum (e.f.)

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Turid Semb'.

Turid Semb

Kopi:

Statsministerens kontor

Forsvarsdepartementet

Geelmuyden.Kiese